
Pressemelding, 30. juli 2009 

Nye AdjágasNye Adjágas-- låter på Márkomeannulåter på Márkomeannu  

 

Den første plata deres ble særdeles godt mottatt, og den brakte dem blant annet til 

monsterfestivalen Glastonbury og inn i stereoanlegg over hele verden. Til høsten 

kommer Adjágas’ lenge ventede andreplate, men om du ikke har tid til å vente så lenge 

kan du komme på Márkomeannu for å høre de nye låtene.  

 

Da gruppa Adjágas med joikerne Lawra Somby og Sara Marielle Gaup i spissen, utga si første plate i 2004, kom 

den som et knyttneveslag ut av det samiske musikkmiljøet, og både anmeldere og tilhørere hadde funnet nye 

favoritter. Etter det har det blitt mye reising og konserter, og derfor er det knyttet store forventninger til 

deres andre plate, Mánu rávdnji, som endelig kommer denne høsten.  

 

For skånlandsgutten Åsmund Wilter Eriksson, som spiller bass i gruppa, er det spesielt morsomt å få spille på 

hjemmebane.  

 

- Jeg spiller i blant i Harstad med andre band, men det er Adjágas som er hovedbandet mitt, og derfor er det 

spesielt morsomt å få spille sammen med dem her hjemme. Vi har spilt på Márkomeannu en gang før, men 

denne gangen blir det enda bedre. Planen er å spille nesten alle de nye låtene, i tillegg til noen fra den forrige 

plata, sier Eriksson.  

 

Adjágas er siste band på Márkomeannu-scenen før joikebattle´n under fredagens konsertprogram.  

  

 

 
Informasjon om Márkomeannu 

Márkomeannu er en samisk kultur- og musikkfestival som arrangeres på grensen mellom Troms og Nordland i slutten av juli 

hvert år. Årets festival er den tiende i rekken og finner sted 29. juli-2. august. Det er foreningen Márkomeannu Searvi som står 

bak festivalen, som med 2800 besøkende i 2008 har etablert seg på et solid nivå.  

 

Mer informasjon om festivalen er tilgjengelig på hjemmesiden www.markomeannu.no.  

 

Kontaktinformasjon  
Beatrice Fløystad, festivalleder, +47 990 29 488, markomeannu@vardobaiki.no   

Ellen Berit Dalbakk, PR-ansvarlig, +47 997 96 947, ellenbdalbakk@gmail.com 

 


